ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай

 № 151                               11 июля 2011 года

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 июля  2011 года

№  100

с.Калтай

Об установлении минимального размера оплаты труда

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О минимальном размере оплаты труда» от 19 июня 2000 года N 82-ФЗ в редакции Федерального закона «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда» от 01.06.2011 № 106-ФЗ, письмом первого заместителя Губернатора Томской области    О.В. Козловской от 14.06.2011г № ОК-09-1539,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить для работников муниципальных учреждений муниципального образования «Калтайское сельское поселение» с 01 июня 2011  года минимальную заработную плату в размере 4611 рублей.

2. Постановление Главы Калтайского сельского поселения (Главы Администрации) от 26.01.2009 года № 25 признать утратившим силу с 01.06.2011 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июня 2011 года

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по финансам и экономике Н.Н. Сапегину.

Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)

И.Ю. Галямов

PAGE
1
Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения